diincia de Ziaragoza.
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Abad Martin Martin

Acero Pardos Vicente
Acero Aranda Mariano
Acero Aranda Miguel
Aldea Aranda Julidn
Aldea Galvez Lorenzo
Aldea G6mez Miguel
A'dea Lépez Lorenzo
Aldea Tajada Francisco
Aldea Vézquez Cipriano
Aldea Vicente Crist6bal
Aranda N. Cipriano
Aranda Acero Juan
Aranda Acero Clemente
Aranda Acero Constantino
Aranda Acero Gregorio
Aranda Arcos Isidoro
Aranda Gracia Florentin
Aranda Acero Manuel
Aranda Acero Juan
Aranda Gélvez Cirilo
Aranda Géalvez Santiago
Aranda Martinez Francisco Marcelio
Aranda Galvez Romén

A anda Martinez Marcelino
Araada Pardos Mamerto
Aranda Acero Zacarias
Aranda T'sjada I'élix
Aranda Tsjada Hermenegildo
Aranda Pardos;Martin
Aranda Crist6bal Conrado
Arcos Arcos L.orenzo
Aroos Védzquez Naroiso
Arocos Bdguena Casildo
Arcos Baguena Evaristo
Arcos Gélvez Andrés
Arcos Géilvez Carlos

Arcos (Galvez Juan

Arcos Salas Félix

Aroos Arcos Melchor
Ballestin Pardos Angel
Baquedano Colds Germén
Baquedano Col4as Juan
Biquedano Ramén Manuel
Baquedano (lolas Modesto
Biquedano Mufioz Joaquin
Baquedano Véazquez Hilario
Barra Asero Juan

Barra Avero Maximino
Barrado Terrer Fabifin

40 |

31
41
bl
41
49
67
ol
2
41
31
2D
20
42
D8
46
26
J1
46
‘2
46
D7
H4
449
DY
46
32
32
25
20
283
26
39
61
D8
41
45
46
32
28
45
42
44
37
203
68
28
DS
47
o6

CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERO
DE LA CASA

S. Antonio, 21
S. Blas, 2

S. Antonio

S. Blas, 2
Erss Altas, |
Iglesia

S. Antonio 28
S. Franocisco
S. Antonio, %2
lmpedrado, 3
S. Antonio, 2
Pradillo, 8

S. Antonio, 37
Id., 47

[glesia, 23

S. Juan, 3
Plaza, 10

S. Antonio, 14
Plsza, 21

[d., 18
(Cabezuelas, 2
S. Antonio, 4
S. Francisco, 3
d., 19

Id., 15

Iglesia, 8
Plaza, 18
Empedrado, 2
Id., &

S. Antonio, 43
[d., 4

[d., 32

Iglesia, 27

[d., 3
Consistorio, 11
Empedrada

S Autonio, 6
S. Juan, 13

S Antonio, 23
Cuatro Esquinas, 9
Id., 7

S. Francisco, 2
S. Antonio, 26
(Cuatro Esquinas, 15
S. Aotonio, 26
Consistorio, 2
Plaza, 8
Empedrada, 7

Iglesia, 16

Piaza, 6

Direccién General del Instituto Ceogrifico y Estadistice

nectiﬁcaciﬁn del Censo electoral correspondiente al ano 1922 ordenada por R. D. de 21 de febrero 1910
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Seceion unica
Lista definitiva de los eleclores de la expresada Seccion, formada en virtud de lo que dispone el

articulo 9.° del citado Real decreto de la Presidencia del Consejo de Ministros de 21 de febrero
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Labrador

Id.
Jornalero
[Labrador
Jornalero

[d.
l.abrador

[d.

Id.

[d.
Sirviente
Msaestro

I.asbrador
d.

|

[d.
[d.
[,
[,
[d

Id.

Idl.

[dl.

[l
Sastre
l.abrador

Idl.

Id.

[d.

[d.

Id.

Idl.
Pastor
L.abrador

Id.
Pastor
[.abrador

[d.
rastor
Jornalero
Pastor
Labrador

Id.

Id.

[d.

Id.
Propietario
Sirviente
l.abrador

[,

[d.
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APELLIDOS Y NOMPRE DEL ELECTOR

107
108
109
110

Blasco Soler Agustin
Campillo Bagquedano Félix
C:mpo Simpristc Antonio

Carrasoca Acero Barnardo
Carrascosa Vizquez Cristébal

Crist6bal Jimeno Valero
Cristébal Sanz Pasoual
(z4lvez Aranda Roman
(ralvez Tajada Patriocio
(z8'vez Acero Aatonlo
(z4lvez Aocero Cirilo
(4lvez Acero Feliotano
(38lvez Acero Marcelino
(G8lvez Acero Tiburoio
(;4lvez Aranda Basilio
rdlvez Galvez Gaudenocio
Gélvez Gélvez Joaquin
Gilvez Galvez Rafael
(Gdlvez G6émez Vicente
(+4lvez G4lvez Ambrosio
(i4lvez Aranda Timotso
(4lvez Galvez Angel
Gélvez Gémez Guillermo
(4lvez Martinez Celedonio
(Garcia Paricio Manuel
(G6mez Arcos Santiago
(16mez GAlvez Andrés
G6mez Galvez Vietoriano
(G6mez Galvez Macario
G6émez Tajada Valen!in
GOmez Galvez Juan
G6émez Tajada Leonardo
G6mez Tajada Leandro
I.ahoz Maria Mariano
I.6pez Aranda Alberto
L.Opez Aranda Ramén
Ljpez Ruiz Leandro
L6pez Acero Felipe
L6pez Terrer Juan
Ldpez Terrer Pedro
L6épez Terrer Julidn
L6pez Aranda Alberto
L6pez Rubio Manuel
L6pez Aranda Isidro
Martin Pardos Bernardo
Martin Moreno Franecisco
Martin Moreno Manuel
Martin Moreno Santos

Martinez Bagquedano Marcos

Martinez N. Luis

Martinez Baquedano Alberto

Martinez Sanz Rufino
Moreno Aldea Joaquin
Moreno Liépez Marocos

Muficz Baquedano Mariano

Mufioz Gémez Jaocinto
Ménoz Martinez Miguel
Mufioz Sanz Mauricio
Pardos Bueno Lucas
Pardos Galindo Didmaso

Bol. Of. Ext. de la Provincia de Zaragoza. .
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66
433
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(2
4
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| 71
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5Y4
0

| 49

O
6:3
3D
32
30
27
5Y: !

68
37
(4

| 44

31
32
31
41
313
64
ﬁh
35
2D
35

29
30
41
243
63
33
26

30

| 31
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28
33
6:3
30
(9
'2]"
45
03
42
41
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| S. Franoisco, b | Labrador

S. Aatonio, 16 | [d.
Iglesia, b Barbero
Jonsistorio, 3 Labrador
Plaza, 30 [d.

S. Antonio Jornalero
S. Franocisco [d.
Sanatorio, 10 Labrador
Empedrada, 9 Jornalero
Plazsa, 11 Labrador
[d., 13 - fil

S Antonio, 7 Pastor
Plaza, b | Labrador
(Cnatro KEsquinas; 4 [d.

Id., 17 _ .

P aza, 15 [d.

S. Blas, 6 I,

S. JUED, 11 [d.
Plaza, 13 Alguaoil
S. Blas, 8 Labrador
Cuatro Esquinas, 6 [d.

>. Aatonio, 20 [d.
Cuatro Esquinas, 4 Jornalero
S. Blas L.abrador
S. Franeisco, 2 [d.
Cuatro Esquinas, 2 Pastor

S. Auntonio, 8 I.abrador
Id., 13 Sirviente
[d., 19 Jornalero
S. Francisco, 21 L.abrador
S. Antonio,3 [d.

V. Cuerno, 4 Id.

S. Antonio, 3 Id.

Id., 18 [d.

S. Franeisoo, 1 [d.

id., 1 Id.

S. Blas, 1 ' [d.

Plaza, 4 [d.
EEmpedrada, 3 [d.

S. Antonio, 3D [d.

Empedrada, 11 [d.

S Iranocisco, D [d.
uatro Esquinas, 11 Id.

S. Antonio, 14 d.
Plaza, 3 id,

S. Antonio, b | [a,

S. Juan, 13 [d.
Plazs, 3 [d.

S. Junn, 19 T 7 K

S. Antonio, 23 | Pastor

Consistorio, 4 LLabrador

Cuatro Esquinas Id.

Plaza, 20 Id.

S. Blas, 6 Joraalero
suatro Esquinas, 1 Labrador

S. Antonio, 11 Id.

S. Francisco, 4 Jornalero
S. Antonio, 11 ld.

S. Francisco, 3 Labrador
Id., 16 Id.
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 ‘Liabrador
. [d.
Barbero
Labrador

[d.
Jornalero

I,
Labrador
Jornalero
Labrador

[d.
Pastor
IJle‘ﬂdﬂr

[d.

[l

Id,

id,

[d.
Alguacil
Labrador

Id.

Id.
Jornalero
L.abrador

[d.
Pastor
l.abrador
Sirviente
Jornalero
L.abrador

Id.

d.

Id.

[d.

Id.

Id.

Id,

Id,

{dl.

Id.

[d.

[d.

I,

.

id.

(A,

[d.

Id.

Id.
Pastor
L.abrador

Id.

Id.
Joraalero
Labrﬂdﬂr

Id.
Jornalero

[d.
Labrador

Id.

) £ J60) oqER?

CALLE (0 PLAZA, ETC.) Y NOMERO |
DE LA CASA

PROFESION.
OFICIO U OCUPACION
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Pardos Gélvez Enrique - S. Antonio. I8

112/ Pardos Gélvez Ramén 1 62 | 1d. 94 . Labrador
(13| Pardos Lépez Easebio o8 Iu:iesia 10 i
114! Pardos Martivez Casimiro 46 | S Juan. 17 R
i115| Pardos Marlinez Juan 50 | Eras Al;:asi ] R
116! Pardos Martincz Pedro- 4( ('}onsisturi:; 7 I v
117| Pardos Sinz Bonifacio 59 | 8.Juap 5O oaeg
118 Pardos Bueno Raimundo 39 | Empedrada, 1 Ninguns
[19| Pardos Galindo Miguel- 40 | Id., 13 e Labrador
120/ Pardos Martinez Higinio 49 O(;DSislorio . # [d.
12| Pardos Acero Alejandro I deen & Id.
22| Pardos Acero Vietorino IJe: [(i gho s ' I,
123/ Pardos Baquedano Deogracias | 28 | Iglesia. ) [d.
124| Piqueras Galvez Agustin | 47 | Plaza. 93 Id.
ll?:u {;iquerasBGﬁlvez Bienvenido 47 | Id. 25 :':
265 amiro Barra Jestis R gt e d.
[27]  Rodrigo Liarte Pascual 3?, u }{Jﬁl;lsmturm, ' 5’9‘3"31”5“
128| Rodrigo Vézquez Vicente | 40 | 8. Juan, 4 lﬂrnalem
129| Roy Gareés Pedro 39 | S. Antﬂ;:liﬂ 31 oo
15}” Rubio Aldea Franocisoo 46 | S, Juan ]f}: : .
311 Rubio Aldea Narciso 43 | Eras Altas, b H
132 RRubio Tajada Joaqufn 86 | S. Francisco, 7 L
lfij Rubio Aldea Gregorio 33 | 1d. 7 LEss | lj.
13} San Baile Simén 41 | 8. Aatonio, 45 ld.
:i? E)jﬁlflﬂhﬂZjPﬂEGllﬂl José 29 | Iglesia Sﬂ{ft;l‘d{)’lﬂ
137 'i‘ﬂj‘ﬂdﬂ care Mareeling 47 | 8. Auntonio, 12 Labrador
B8] Tolaon HOREEEN 38 | Cuatro Esquinas, 11 | Pastor
Idti ”ﬂgada 6pez Pedco (0 | Plaza, 17 Labrador
14@ rll,"!ﬂdﬂ Moreno Martia | 66 | S. Juan, 23 Id.
1] THJ_“dﬂ Lépez Lie6n 33 | Cuatro Esquinas, 7 Id
142 r218da Lopez Julifn 32 | S, Juan, 23 | Jornalero
143 '}‘{‘err 1-Opez Céndido 33 | Id, 15 Labrador
14'4 | \rlﬂﬁﬂ Harranz Mariano | 2¢ | Empedrado, 7 Sirviente
i V;\lem-la Tabar Marociano 49 | Caberuela, 3 Empleado
146 \I,;zquez Baquedﬂﬂﬂ ﬁmprﬁﬂiﬂ 44 S. Aﬂtﬂniﬂ, 1 {_1ﬂmﬁrﬁiﬂn‘e
147 V;Eluez Hernaond) Hilario 0) | Iglesia, 21 L.abrador
48| v 2quez Baquedano Fermfn 33 | S.Juan 9 Id.
zquez Velilla José 27 | Iglesi
49/  Velil glesia Id.
150 Vfﬁ tlia Andrea Manuel 0b ' Kras Altas, 7 Id.
5| vicente Aranda Benmito 47 | Iglesia, 11 Id. |
ICante Aranda Simén b2 | Id., 4 Id, ' Si

g CERTIFICO. Que la list
ulorme cop el original de |

b’ ks b
El Presidente,

a que precede es la definitiva de electores de esta Sececién, por estar
a misma, remitido por el Jefe provincial de Estadistica.
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